Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia à Estrada de Ferro Campos do Jordão solicitando cancelas nas

passegens de nível no Município.

11111E11111111
Protocolo: 0000630/2015

27103/2015 - 16:31:42
REQ Requerimento 521/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA A ESTRADA DE =ERRO
CAMPOS DO JORDÃO SOLICITANDO CANCELADAS NAS
PASSAGENS DE NÍVEL NO MUNICÍPIO.

APROVADO
3 o  MAR. 7015

~odor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia à Estrada de

Ferro Campos do Jordão, solicitando com urgência a instalação de cancelas nas passagens de

nível na entrada dos bairros do Mombaça e do Campo Belo.

Considerando que hoje muitos motoristas fazem uso da entrada dos bairros, pois os mesmos

fazem ligação ao anel viário.

Considerando também a colisão que houve na manhã da terça-feira dia 24, entre o Bondinho da

Estrada de Ferro Campos do Jordão e um veículo particular, tal pedido se faz..

Pindamonhangaba, 30 de Março de 2015.

Professor Osva 	acedo Negrão

Ver ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1